



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TVAERSKOVDESIGN APS
TVÆRSKOVVEJ 47, TVÆRSKOV, 5462 MORUD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Poul Helge Praëm

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--------------------------------------------------------------|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Tvaerskovdesign ApS Tværskovvej 47 Tværskov 5462 Morud |
| | CVR-nr.: 17 88 55 37 Stiftet: 30. april 1994 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Poul Helge Praem |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Danske Bank, erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K |
| Advokat | Morten Knoth advokatfirma Roesskøvsvej 95 5200 Odense V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og og montage af bygningstilbehør samt bogholderiassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -123 tkr. er 75 tkr. dårligere end sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet, grundet de seneste års dårlige resultater. Ud over brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har rådighed over, vil ledelsen bidrage med yderlig likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening og nedennævnte kapitalnedsættelse, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i januar 2020 foretaget nedsættelse af selskabskapitalen med 460 tkr. til 40 tkr.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet.

På datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet har påvirkningen af COVID-19 været beskeden. Den endelige effekt af COVID-19 i forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|----------------------------------------|------|-----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 692.238 | 718 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -810.181 | -758 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -4.640 | -8 |
| DRIFTSRESULTAT | | -122.583 | -48 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 0 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | 864 | -15 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -121.719 | -62 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -13.322 | 10 |
| ÅRETS RESULTAT | | -135.041 | -52 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -135.041 | -52 |
| I ALT | | -135.041 | -52 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|--------------------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 7.971 | 20 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 7.971 | 20 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 800 | 28 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 800 | 28 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 8.771 | 48 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 0 | 276 |
| Varebeholdninger..... | | 0 | 276 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 169.057 | 163 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 0 | 22 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 50.667 | 64 |
| Andre tilgodehavender..... | | 82.164 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 49.908 | 56 |
| Tilgodehavender..... | | 351.796 | 305 |
| Likvider..... | | 26.995 | 30 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 378.791 | 611 |
| AKTIVER..... | | 387.562 | 659 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud..... | | -339.489 | -204 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | 160.511 | 296 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 77.669 | 119 |
| Anden gæld..... | | 149.382 | 244 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 227.051 | 363 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 227.051 | 363 |
| PASSIVER..... | | 387.562 | 659 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 tkr. | Note |
|----------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3) | | | |
| Løn og gager..... | 710.313 | 680 | |
| Pensioner..... | 12.221 | 10 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 20.511 | 15 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 67.136 | 53 | |
| | 810.181 | 758 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 13.322 | -10 | |
| | 13.322 | -10 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | 73.446 | |
| Afgang..... | | -50.246 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | 23.200 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... | | 53.174 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | -42.585 | |
| Årets afskrivninger..... | | 4.640 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... | | 15.229 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | 7.971 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | 28.000 | |
| Tilgang..... | | 800 | |
| Afgang..... | | -28.000 | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | 800 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | 800 | |

NOTER

| | | | | Note |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|----------------|--------------|
| Egenkapital | | | | 5 |
| | Selskabs- | Overført | | |
| | kapital | overskud | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 500.000 | -204.448 | 295.552 | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -135.041 | -135.041 | |
| Egenkapital 31. december 2019..... | 500.000 | -339.489 | 160.511 | |
| Eventualposter mv. | | | | 6 |
| Eventualaktiver | | | | |
| Selskabet har udskudt skatteaktiv på 35 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet. | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Selskabet har finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 tkr. | | | | |
| Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 mdr. med en samlet restleasingydelse på 25 tkr. | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 7 |
| Ingen. | | | | |
